
Vážené klientky a vážení klienti, vážení,

●   

●

●

●

●

●

●

červen  2023

N E W S L E T T E R

Sdělujeme všem, že advokát naší advokátní kanceláře JUDr. Jaroslav Svejkovský, byl portugalskou vládou jmenován 
honorárním konzulem Portugalska v Plzni a Plzeňském kraji. Jmenovací listinu předá Jeho Excelence velvyslanec 
Portugalské republiky v České republice Luís de Almeida Sampaio. Slavnostní inaugurace proběhne dne 12. 7. 2023.
Bude zahájena bohoslužbou slova a požehnáním Jeho Excelencí mons. Tomášem Holubem, biskupem plzeňským, následovat
bude recepce, a po recepci v rámci koncertu Bohemia JazzFest vystoupí v Plzni portugalská skupina fado se zpěvákem Camané.
I na tomto koncertě bude oznámeno jmenování prvního honorárního konzula Portugalska v Plzni.

S ohledem na to, a zejména i s ohledem na pracovní povinnosti související s výkonem advokacie, odstoupil JUDr. Jaroslav
Svejkovský z funkce člena Legislativní rady vlády dne 27. 3. 2023. JUDr. Jaroslav Svejkovský působil v Legislativní radě
vlády od roku 2006. 

Naše advokátní kancelář ve složení advokátů JUDr. Eva Kabelková, JUDr. Jaroslav Svejkovský, JUDr. Vít Svejkovský
spolupracuje s expertem pro stavební právo – advokát JUDr. Martin Ondra, který trvale sídlí v sídle naší kanceláře Holečkova
419/21, Praha, a dále s expertem na hospodářské trestné činy – advokát JUDr. Jan Braborec. V naší advokátní kanceláři
dále pracují dva advokátní koncipienti, a to Mgr. et Mgr. Barbora Čechurové a Mgr. Aleš Vízner.

Naše advokátní kancelář poskytuje právní služby ve všech oborech práva i se specializací advokátů na jednotlivé obory
(svěřenské fondy, zdravotnictví a právo, právo pro obce, stavební právo, korporátní právo, insolvenční právo, náhrada škody
a odčinění nemajetkové újmy na zdraví, pracovní právo, tiskové právo, smlouvy o dílo atd.). Zároveň se i advokát naší
kanceláři, JUDr. Vít Svejkovský zaměřuje na spolupráci se zahraniční klientelou. 

Ve dnech 14. 7. a 15. 7. 2023 proběhne společné zasedání advokátů naší advokátní kanceláře s německými kolegy v sídle
jejich kanceláře v Erlangenu – Rechtsanwältskanzlei GUTWIN-WEISS. Delegaci naší advokátní kanceláře povede advokát
kanceláře JUDr. Vít Svejkovský.

Advokáti naší kanceláře nyní zpracovávají knihu „Právo pro obce“, která bude vydána Nakladatelstvím C.H.Beck. Členy 
autorského kolektivu pod vedením JUDr. Jaroslava Svejkovského jsou mimo jiných i JUDr. Vít Svejkovský, JUDr. Martin
Ondra, JUDr. Jan Braborec, Mgr. et Mgr. Barbora Čechurová.

JUDr. Jaroslav Svejkovský (jako vedoucí autorského kolektivu) zpracovává knihu na téma „Svěřenské fondy“, a to s expertem
na toto téma. Knihu vydává Nakladatelství C.H.Beck.  

Dne 5. 9. 2023 proběhne naše další tradiční Zahradní slavnost v Meditační zahradě, letos na téma „Pomoc bližním“.

Přejeme pěkné léto.

Vaše advokátní kancelář

www.aksvejkovsky.cz SVEJKOVSKÝ & KABELKOVÁ - advokáti s.r.o. 

AKTUÁLNĚ

PŘIPRAVUJEME


